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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Деркач, Валерий Николаевич. Сопротивление ветровым воздействиям поэтажно опертых многослойных стен с облицовочным слоем = Wind load resistance tof multilayer walls supported floor-by-floor with a facing layer  [Электронный ресурс] / В. Н. Деркач. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,14 Мб) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2015. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-2.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/MCE.60.5>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        10
      
	
            Last 365 days
        	
        17
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        46
      
	
            All time
        	
        371
      	
        0
      	
        318
      	
        0
      	
        689
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